
Sygnatura  postępowania: ZP.271.17.2023.IPP 

 

Choszczno, dnia 27.11.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Dostawę samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych.” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00501278/01 z 

dnia 17 listopada 2023 r.  

 

1. Termin składania ofert –27.11.2023 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 27.11.2023 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

318 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena 

ofertowa 

brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Oferta 1 
ZIMNY Auto Sp. z o.o. 

ul. Rzgowska 142/146, 93-311 Łódź 
289.600,00 24 miesiące 

 

Komisja przetargowa 


